ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN DEL 21 de noviembre de 2018 A LAS 13:00 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN.
- 2.- APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE LAS BASES DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO MUNICIPAL PARA EL EJERCICIO 2018.
- 3.- APROBACIÓN DE GASTO PARA LIBRAMIENTO DE PAGO A JUSTIFICAR PARA CICLOS CULTURALES MES DE NOVIEMBRE, GASTOS DE ATENCIÓN A PONENTES, POR UN IMPORTE TOTAL DE 440,00 €.
- 4.- CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE LA CONSEJERÍA DE CULTURA DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA Y EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DEL MUSEO DEL FLAMENCO DE ANDALUCÍA Y EL CENTRO ANDALUZ DE DOCUMENTACIÓN DEL FLAMENCO EN JEREZ DE LA FRONTERA.

Jerez de la Frontera, 21 de noviembre de 2018

Ayuntamiento de Jerez Código Cifrado de Verificación: EA1JA8J1C1N2N11 .Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la aplicación: Sistema de Información Municipal			
Firma	Secretario de la Junta de Gobierno Local - Santiago Galván Gomez	FECHA	21/11/2018
Firma	Alcaldesa - Mª del Carmen Sánchez Diaz	FECHA	21/11/2018
ZC1J38R1G1P23T1			